Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Аленушка» г. Строитель Яковлевского городского округа»

ПРИКАЗ

О функционировании Консультационного
центра

Номер
документа

Дата
составления

162 - од 06.11.2019

На основании приказа № 853 от 30.09.2019 Управления образования Яковлевского
городского округа во исполнение плана мероприятий муниципального проекта «Организация
сети консультационных Центров для родителей (законных представителей) на базе дошкольных
образовательных учреждений Яковлевского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить базовым (опорным) консультационным Центром МБДОУ «Детский сад
«Аленушка» г. Строитель» (далее - БКЦ).

2. Назначить руководителем БКЦ старшего воспитателя Усевич И.М.
3. Назначить координатором БКЦ социального педагога Старченко Т.Д.
4. Закрепить за базовым (опорным) консультационными Центром для организации

дистанционного предоставления методической, психолого-педагогической,
диагностической и консультативной помощи родителям (законным представителям)
несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающим получение детьми дошкольного
образования в форме семейного образования следующие дошкольные образовательные
учреждения:
-МБДОУ «Детский сад «Колокольчик» г. Строитель»
-МБДОУ «детский сад «Светлячок» г. Строитель»
-МБДОУ «Детский сад с. Дмитриевка»

4. Провести на базе БКЦ День открытых дверей 18.11.2019 г. для родителей (законных
представителей) по вопросам обучения и воспитания, психолого-педагогической и
коррекционной помощи детям дошкольного возраста, находящихся на семейной форме
образования.

Контроль за исполнением приказггоставляю за собой
Ф- „ л П Ь Н О р  „^ О П Ь Н О в  0>оЧ \

? /?  о *  „ с.о^еЛЬ я *оаЛ% „  О °С

Заведующий

Усевич И.М. < & П >

Старченко Т.Д. l* / 2019 год

год